[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2014 № 76
п.Боровёнка

О внесении изменений в

Административный регламент

по предоставлению

муниципальной услуги

«Выдача справок населению»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в ред. от 28.07.2012) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок населению», утвержденный постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 19.03.2012 № 22:
- раздел 2.3 добавить текстом следующего содержания:

«-выписка из домовой книги

- выписка из карточки учета собственника жилого помещения»

-  пункт 1 раздела 2.6 добавить текстом следующего содержания:

           « -домовая книга
 - свидетельство о государственной регистрации актов гражданского состояния (свидетельство о заключении брака, расторжении)»
-  пункт 3 раздела 2.6 добавить текстом следующего содержания:
«-домовая книга»
-  пункт 4 раздела 2.6 добавить текстом следующего содержания:

«- домовая книга»
-  пункт 5 раздела 2.6 добавить текстом следующего содержания:

         «-домовая книга»
-  пункт 7 раздела 2.6 добавить текстом следующего содержания:

«-домовая книга»
-  пункт 8 раздела 2.6 добавить текстом следующего содержания:

«- домовая книга»
-  пункт 9 раздела 2.6 добавить текстом следующего содержания:

«- домовая книга»
-  пункт 10 раздела 2.6 добавить текстом следующего содержания:

«-домовая книга»
-раздел 2.6 добавить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Для  выписки из домовой книги:

- документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя);

- документ, удостоверяющий полномочия  представителя заявителя (доверенность и т.п.)
- домовая книга»

-раздел 2.6 добавить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Для  выписки из  карточки учета собственника жилого помещения:

- документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя);

- документ, удостоверяющий полномочия  представителя заявителя (доверенность и т.п.)
- раздел 2.6. добавить текстом следующего содержания:

«В случае отсутствия у заявителя домовой книги Администрацией осуществляется запрос в структурное подразделение Управления Федеральной миграционной службы по Новгородской области о предоставлении информации о лицах, зарегистрированных в жилом помещении»
2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.borovenkaadm.ru
Глава сельского поселения                                          Н.Г.Пискарева